保密审查证明

我单位 作为第一作者单位撰写的论文

《 》经过审查，不涉及国家秘密，

同意其投稿和公开发表。特此证明。

单位（盖章）

论文著作权（版权）转让协议

论文题目：

投稿作者姓名：

投稿作者单位：

遵照《中华人民共和国著作权法》，自本转让协议签署之日起，上述论文全体作者同

意将本文著作权转让给《水文地质工程地质》编辑部，包括改编权、汇编权、发行权、复

制权、翻译权、信息网络传播权、表演权等权利。论文发表后，作者有权按照知识共享许

可协议（CC BY-NC-ND 4.0），允许第三方分享该论文（如存储于机构知识库），同时作者

自己也可用于其他学术方面的目的。

本转让协议自作者签字之日起生效，履行地为编辑部所在地。从《水文地质工程地质》

编辑部收到本转让协议日起，作者在 90 日之内没有收到上述论文的修改意见或录用通知，

则本转让协议自动失效。

该论文在首次发表前，编辑部向作者一次性收取版面费；该论文在首次发表后，编辑

部一次性支付作者稿酬，稿酬均是按照国家相关规定标准一次性予以支付，包含了论文在

传播过程中产生的所有稿费。

在签署本转让协议时作者作如下保证并对其负全部责任：

（1）上述论文是作者创作的原创性作品，未曾公开发表过。

（2）该论文不侵犯任何第三方的著作权及其他合法权利。

（3）《水文地质工程地质》编辑部没有向作者提出修改、录用或退稿通知之前（在

前述限定的时间内），不将上述论文投往其他刊物。

（4）本转让协议已征得全体作者同意并对全体作者具有约束力，签字作者保证其本

人具有签署本转让协议并做出各项承诺之全权。

全体作者签字：

年 月 日

签署地：